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ILO’s Arbejdskonference 2015: Building a future with decent work 

 

På dagsordenen for ILO’s Arbejdskonference 2015 er: 

I. Generaldirektørens årlige rapport til konferencen om et aktuelt emne, i år: 

Future of work.  

II. Finanskomitéen, der behandler ILO’s kommende budget og program for 2016-

17  

III. Applikationskomitéen (Application of Standards Committee), som påser 

overholdelse af ILO-konventionerne 

IV. Komité om mindre og mellemstore virksomheder og om anstændig og 

produktiv jobskabelse (generel diskussion) 

V. Komité om overgangen fra uformel til formel sektor (anden diskussion med 

henblik på at vedtage en ny ILO-standard) 

VI. Komité om beskyttelsen i arbejdsforhold (generel diskussion) 

 

Konferencen er i år den 11. juni 2015 rammen for et højt niveau trepartsmøde 

”World of Work Summit”, hvor et aktuelt emne drøftes.  

 

Følgende parter og myndigheder inviteres til at deltage i konferencen: 

 Arbejdsmarkedets parter i Det faste ILO-udvalg til at repræsentere henholdsvis 

arbejdstager- og arbejdsgiversiden. 

 To medlemmer af Folketingets Beskæftigelsesudvalg som observatører 

 Beskæftigelsesministeriet og andre relevante ministerier ad regeringsdeltagelse 

i komitéerne, herunder eventuelt med ministerbesøg. 

Desuden inviteres Grønlands Selvstyre og Færøernes Landsstyre til at deltage i 

konferencen.  

 

Deltagerne kan løbende holde sig orienteret på ILO’s hjemmeside: 

http://www.ilo.org/ilc/ILCSessions/104/reports/reports-to-the-conference/lang--

en/index.htm 

 

På denne hjemmeside findes bl.a.: 

 Generel information om konferencen (Advance information) 

http://www.ilo.org/ilc/ILCSessions/104/WCMS_342567/lang--en/index.htm  

 Generel information om tilmelding og sammensætningen af 

medlemsdelegationer (Form for credentials of delegations) 

http://www.ilo.org/ilc/Credentials/lang--en/index.htm  

 Baggrundsrapporter for komitearbejdet 

http://www.ilo.org/ilc/ILCSessions/104/reports/reports-to-the-conference/lang-

-en/index.htm  
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